[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔ

ШТАНАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШТАНАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

27.07.2018  1№
Штанаш сали

	РЕШЕНИЕ

27.07.2018 № 1
с. Штанаши

	О выдвижение кандидатур
для зачисления
в состав участковых
избирательных комиссий

В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-6, в связи с истечением срока полномочий участковых избирательных комиссий  Собрание депутатов сельского поселения  р е ш и л о:

1. Предложить список кандидатур для зачисления в составы участковых избирательных комиссий согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в Красночетайскую территориальную избирательную комиссию в срок до 31 июля 2018 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Штанашского сельского поселения                                                             С.Г.Ефремова

	Приложение

к решению Собрания депутатов Штанашского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики
от 27.07.2018 года № 1

СПИСОК

кандидатур для зачисления в составы участковых избирательных комиссий
	№

п/п
	№ избирательного

участка
	Фамилия,
имя, отчество
	Дата рождения
	Место жительства
	Паспортные данные (серия, номер, дата выдачи, кем выдан)
	Образование
	Должность и место работы
	Контактный телефон
	ИНН
	СНИЛС

	1
	1039
	Семенова Людмила Александровна
	10.07.1963
	Чувашская Республика, Красночетайский район, д.Обыково, ул.Гагарина, д.5
	97 00 202938 15.05.2001г., отделом внутренних дел Красночетайского района, Чувашской Республики
	Среднее специальное
	Временно не занята
	89176745830
	211001033720
	014-363-379-27

	2
	1040
	Алексеева Роза Васильевна
	17.03.1976
	Чувашская Республика, Красночетайский район, с.Штанаши, ул.Молодежная, д.3, кв.5
	97 08 638538  07.08.2008г.,  ТП УФМС России по Чувашской Республике в Красночетайском районе
	Среднее специальное
	пенсионер
	89176666340
	211000395289
	023-594-099-54